
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/08/2017 Thu bán phiếu 85 170 000                         

03/08/2017 Thu bán phiếu 88 176 000                         

05/08/2017 Thu bán phiếu 61 122 000                         

08/08/2017 Thu bán phiếu 101 202 000                         

10/08/2017 Thu bán phiếu 122 244 000                         

12/08/2017 Thu bán phiếu 81 162 000                         

15/08/2017 Thu bán phiếu 112 224 000                         

17/08/2017 Thu bán phiếu 113 226 000                         

19/08/2017 Thu bán phiếu 94 188 000                         

22/08/2017 Thu bán phiếu 114 228 000                         

24/08/2017 Thu bán phiếu 142 284 000                         

26/08/2017 Thu bán phiếu 125 250 000                         

29/08/2017 Thu bán phiếu 137 274 000                         

31/08/2017 Thu bán phiếu 120 240 000                         

1495 2 990 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/08/2017  đến 31/08/2017

Tổng 


